- 1 -

2020年３月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証マザーズ）

問合せ先
取締役専務

経営推進本部長
吉 髙  信

 （ TEL. 052-307-7890）

新設会社株式の譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2020年１月23日に公表いたしました「当社グループの構造改革に伴う株式会社MTGの会社

分割（新設分割）及び新設会社の株式譲渡に関するお知らせ」のとおり、本日、当社ウォーターサー

バー事業を株式会社Kirala（会社分割による新設会社）に承継し、その全株式の株式会社萬楽庵（代

表取締役会長：中村 規脩）への譲渡を完了しましたので、お知らせいたします。

１．日程

取締役会決議日   2020年１月23日

株式譲渡契約締結  2020年１月23日

株式譲渡日   2020年３月２日

２．今後の見通し

本株式譲渡に伴い、今期（2020年９月期）に譲渡価額と帳簿価額の差額の売却益相当を認識する見

込みです。こちらの金額が確定し開示の必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。また、

2020年９月期通期連結業績予想については、他の要因も含め現在精査中であり、業績予想修正の必要

が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上